Câmara Municipal de Registro
"VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA"

E S T A D O D E S Ã O P A U L O
Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro - CEP 1 1.900-000 - REGISTRO

Tel: 13-3828-1100 / Fax: 13-3821-4795
. s .ov .b r

A CAPITAL DO CHÁ

ATO N" 058 DE 10 DE OUTUBRO DE 2017.

DISPÕE SOBRE EVOLUÇÃO FUNCIONAL DE
SERVIDORES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
REGISTRO NO ANO DE 2017.

A Mesa da Câmara Municipal de Registro, no uso de suas atribuições legais,
observados os dispositivos da Lei n° 755/2007, baixa o seguinte Ato:

Artigo 1° - Ficam evoluídos, nos termos da Seção II, do Capítulo VIII da Lei supra-
referida, os seguintes servidores:

I - Jonny Charles Hiroyuki Hayashi, da referência "13" para a referência "14";
II - Mirian Amancio dos Santos, da referência "l l" para a referência "12";
III - Marco António Rolim de Souza, da referência "22" para a referência "23";
IV - Reginaldo Oliveira de Souza, da referência "16" para a referência "17".

Artigo 2° - As despesas com o presente Ato correrão por conta de verba própria
consignada no orçamento vigente, suplementadas se necessário.

Artigo 3° - Este Ato entra em vigor em 1° de novembro de 2017, revogando as
disposições em contrário.

CAMARÁ MUNICIPAL DE REGISTRO "VEREADOR DANIEL AGUILAR DE
SOUZA", DE 10 DE OUTUBRO DE 2017.

LUÍS MARCEL
DEN

ERON

VANDER LOPESf PEDROSO
1° Secretário

CELIOPE^EIRA
2° Secretário

Publique-se em - Visto